
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.03.2021 года                                                                                          №177 

р.п.Кузоватово 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области 

от 25.12.2018 года №617 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перераспределение 

земель и (или) земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности  или государственная 

собственность на которые не разграничена, и 

земельного участка, находящегося в частной собственности»  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Правительства Ульяновской области от 

30.07.2020 года №433-пр «О признании утратившим силу распоряжения 

Правительства Ульяновской области от 06.07.2018 года №301-пр», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузоватовский 

район» Ульяновской области, в целях приведения нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством, администрация 

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 

постановляет: 

         1.Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.12.2018 года 

№617 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности  или 

государственная собственность на которые не разграничена, и земельного 

участка, находящегося в частной собственности» (далее — 

административный регламент) следующие изменения: 

         1.1.  Исключить из текста административного регламента: 

         1.1.1. наименование государственной информационной системы 

Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг 

(функций) Ульяновской области (долее - Региональный портал)»,  в 

соответствующих падежах; 

         1.1.2.  словосочетание «Региональный портал»   в 

соответствующих падежах. 

         1.1.3. словосочетание «размещения информации на Региональном 

портале (https://pgu.ulregion.ru/)»; 

https://pgu.ulregion.ru/


         1.1.4..  абзацы 5 и 6 пункта 2.14 раздела 2; 

         1.1.5. абзацы 2 и 3 подпункта 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3; 

         1.1.6. подпункты 3.3.3 и 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3. 

         2.Настоящее постановление вступает в  силу после  его 

официального обнародования. 

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» Ульяновской области  Лукашину А.Г. 

  

Глава администрации 

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                                

Ульяновской области                                                                        А. Н. Вильчик 

 


